

第 8 次住居表示整備事業

住居表示新旧対照表

(平成 2 5 年 1 1 月 5 日現在)

早稲田の杜 1 丁目

）

早稲田の杜 5 丁目

平成 2 5 年 1 1 月 5 日施行

本 庄 市

旧 新 对 照 表

北 堀

旧 住 所		世帯主氏名又は名称	新 住 所			方 書
大字名	地 番		町 名	街区 符号	住居 番号	
北堀	1238-1		早稲田の杜 3 丁目	12	8	
北堀	1238-1		早稲田の杜 3 丁目	12	10	
北堀	1244		早稲田の杜 3 丁目	12	24	
北堀	1264-1		早稲田の杜 3 丁目	16	15	エクセレント A 1 0 1
北堀	1264-1		早稲田の杜 3 丁目	16	15	エクセレント A 1 0 2 号室
北堀	1264-1		早稲田の杜 3 丁目	16	15	エクセレント A 2 0 1
北堀	1264-1		早稲田の杜 3 丁目	16	17	エクセレント B 1 0 1
北堀	1264-1		早稲田の杜 3 丁目	16	17	エクセレント B 1 0 2
北堀	1264-1		早稲田の杜 3 丁目	16	17	エクセレント B 棟 2 0 1 号
北堀	1264-1		早稲田の杜 3 丁目	16	17	エクセレント B 2 0 2
北堀	1266-1		早稲田の杜 3 丁目	16	24	
北堀	1272		早稲田の杜 3 丁目	11	1	
北堀	1272		早稲田の杜 3 丁目	11	30	
北堀	1273		早稲田の杜 3 丁目	11	3	
北堀	1274		早稲田の杜 3 丁目	11	27	
北堀	1274		早稲田の杜 3 丁目	11	4	
北堀	1278		早稲田の杜 3 丁目	11	14	
北堀	1278		早稲田の杜 3 丁目	11	16	
北堀	1279		早稲田の杜 3 丁目	12	23	
北堀	1280		早稲田の杜 3 丁目	12	1	
北堀	1280		早稲田の杜 3 丁目	6	7	
北堀	1280		早稲田の杜 3 丁目	12	26	
北堀	1281		早稲田の杜 3 丁目	9	16	
北堀	1281		早稲田の杜 3 丁目	9	12	
北堀	1281		早稲田の杜 3 丁目	9	14	
北堀	1282		早稲田の杜 3 丁目	6	1	
北堀	1282		早稲田の杜 3 丁目	9	20	
北堀	1282		早稲田の杜 3 丁目	9	21	
北堀	1283		早稲田の杜 3 丁目	9	22	
北堀	1283		早稲田の杜 3 丁目	9	10	
北堀	1283		早稲田の杜 3 丁目	9	24	
北堀	1283		早稲田の杜 3 丁目	9	25	
北堀	1283		早稲田の杜 3 丁目	9	24	
北堀	1284		早稲田の杜 3 丁目	10	8	
北堀	1284		早稲田の杜 3 丁目	9	6	
北堀	1285-1		早稲田の杜 3 丁目	10	14	
北堀	1285-1		早稲田の杜 3 丁目	10	6	
北堀	1285-1		早稲田の杜 3 丁目	10	5	
北堀	1285-1		早稲田の杜 3 丁目	10	2	
北堀	1285-1		早稲田の杜 3 丁目	10	15	
北堀	1285-1		早稲田の杜 3 丁目	10	4	
北堀	1285-2		早稲田の杜 3 丁目	9	3	
北堀	1285-2		早稲田の杜 3 丁目	9	3	
北堀	1286		早稲田の杜 3 丁目	10	18	
北堀	1286		早稲田の杜 3 丁目	10	1	
北堀	1286		早稲田の杜 3 丁目	10	17	
北堀	1294		早稲田の杜 3 丁目	7	16	
北堀	1294		早稲田の杜 3 丁目	7	1	
北堀	1295-1	株式会社 萩原薬局	早稲田の杜 3 丁目	7	4	(ひふみ薬局)

旧 住 所		世帯主氏名又は名称	新 住 所			方 書
大字名	地 番		町 名	街区 符号	住居 番号	
北堀	1295-2	医療法人社団 清心会	早稲田の杜 3 丁目	7	7	(くげづか診療所)
北堀	1296		早稲田の杜 3 丁目	5	29	
北堀	1296		早稲田の杜 3 丁目	5	4	
北堀	1296-2		早稲田の杜 3 丁目	5	32	メゾンクレッセ 1 0 2
北堀	1296-2		早稲田の杜 3 丁目	5	32	メゾンクレッセ 1 0 3
北堀	1296-2		早稲田の杜 3 丁目	5	32	メゾンクレッセ 2 0 1
北堀	1296-2		早稲田の杜 3 丁目	5	32	メゾンクレッセ 2 0 2
北堀	1296-2		早稲田の杜 3 丁目	5	32	メゾンクレッセ 2 0 3 号室
北堀	1360-1		早稲田の杜 4 丁目	12	3	
北堀	1362-1		早稲田の杜 4 丁目	12	15	ティーグル 2 0 3 号室
北堀	1362-2		早稲田の杜 4 丁目	17	5	
北堀	1367		早稲田の杜 4 丁目	17	7	パークハイム 1 0 1 号室
北堀	1367		早稲田の杜 4 丁目	17	7	パークハイム 2 0 1 号
北堀	1367		早稲田の杜 4 丁目	17	7	パークハイム 2 0 2
北堀	1459	株式会社 あきんどスシロー	早稲田の杜 2 丁目	1	83	(スシロー本庄早稲田店)
北堀	1462-1	株式会社 セーブオン	早稲田の杜 3 丁目	1	45	(セーブオン本庄早稲田駅前店)
北堀	1568-1		早稲田の杜 4 丁目	11	12	
北堀	1568-1		早稲田の杜 4 丁目	17	1	
北堀	1573		早稲田の杜 4 丁目	9	23	
北堀	1624		早稲田の杜 3 丁目	5	14	
北堀	1628		早稲田の杜 3 丁目	5	23	
北堀	1628		早稲田の杜 3 丁目	5	7	
北堀	1628		早稲田の杜 3 丁目	5	23	
北堀	1628		早稲田の杜 3 丁目	5	27	
北堀	1628		早稲田の杜 3 丁目	5	6	
北堀	1629		早稲田の杜 3 丁目	4	6	メルベージュ C 1 0 1
北堀	1629		早稲田の杜 3 丁目	4	6	メルベージュ C 棟 1 0 2 号室
北堀	1629		早稲田の杜 3 丁目	4	6	メルベージュ C 1 0 3
北堀	1629		早稲田の杜 3 丁目	4	6	メルベージュ C 2 0 1 号
北堀	1629		早稲田の杜 3 丁目	4	7	メルベージュ D 1 0 2
北堀	1629		早稲田の杜 3 丁目	4	7	メルベージュ D 1 0 3
北堀	1629		早稲田の杜 3 丁目	4	7	メルベージュ D 2 0 1
北堀	1629		早稲田の杜 3 丁目	4	7	メルベージュ D 2 0 2
北堀	1629		早稲田の杜 3 丁目	4	7	メルベージュ D 2 0 5
北堀	1629		早稲田の杜 3 丁目	4	3	
北堀	1631		早稲田の杜 3 丁目	4	15	
北堀	1631		早稲田の杜 3 丁目	4	10	
北堀	1631		早稲田の杜 3 丁目	4	15	
北堀	1631		早稲田の杜 3 丁目	4	8	
北堀	1631		早稲田の杜 3 丁目	4	9	
北堀	1632-1		早稲田の杜 3 丁目	4	13	
北堀	1632-1		早稲田の杜 3 丁目	4	11	
北堀	1736-1	さいたま法務サービス本庄	早稲田の杜 4 丁目	10	1	
北堀	1736-1	さいたま地方法務局本庄出張所	早稲田の杜 4 丁目	10	1	
北堀	1738-1		早稲田の杜 4 丁目	10	18	
北堀	1739-2		早稲田の杜 4 丁目	11	1	プロムナードリバー I - 1 0 1 号
北堀	1739-2		早稲田の杜 4 丁目	11	1	プロムナードリバー I 2 0 1
北堀	1739-2		早稲田の杜 4 丁目	11	5	プロムナードリバー II 1 0 3 号室
北堀	1739-2		早稲田の杜 4 丁目	11	5	プロムナードリバー II 1 0 4 号室

旧 住 所		世帯主氏名又は名称	新 住 所			方 書
大字名	地 番		町 名	街区 符号	住居 番号	
北堀	1739-2		早稲田の杜４丁目	11	5	プロムナードリバーⅡ ２０２
北堀	1739-2		早稲田の杜４丁目	11	5	プロムナードリバーⅡ ２０３
北堀	1739-3		早稲田の杜４丁目	11	8	
北堀	1740		早稲田の杜４丁目	11	18	
北堀	1740		早稲田の杜４丁目	11	20	
北堀	1742		早稲田の杜４丁目	12	1	
北堀	1744-1		早稲田の杜４丁目	13	12	
北堀	1744-1		早稲田の杜４丁目	12	20	
北堀	1744-2		早稲田の杜４丁目	14	13	
北堀	1744-3		早稲田の杜４丁目	14	11	
北堀	1747		早稲田の杜４丁目	15	6	
北堀	1747		早稲田の杜４丁目	15	7	
北堀	1747		早稲田の杜４丁目	16	28	
北堀	1747		早稲田の杜４丁目	16	7	
北堀	1747		早稲田の杜４丁目	16	29	
北堀	1747		早稲田の杜４丁目	16	1	
北堀	1748-1		早稲田の杜４丁目	15	27	サンリットⅠ ２０１
北堀	1748-1		早稲田の杜４丁目	15	27	サンリットⅠ ２０２
北堀	1748-1		早稲田の杜４丁目	15	25	サンリットⅡ １０３
北堀	1748-1		早稲田の杜４丁目	15	25	サンリットⅡ ２０１
北堀	1748-1		早稲田の杜４丁目	15	25	サンリットⅡ ２０２
北堀	1748-1		早稲田の杜４丁目	15	25	サンリットⅡ ２０３
北堀	1748-1	四季の里	早稲田の杜４丁目	16	26	
北堀	1748-3		早稲田の杜４丁目	16	10	
北堀	1749-2	蔦屋書店	早稲田の杜２丁目	1	46	
北堀	1749-2	TULLY' S C O F F E E	早稲田の杜２丁目	1	46	
北堀	1750-1		早稲田の杜４丁目	16	13	
北堀	1751-9		早稲田の杜４丁目	15	23	
北堀	1752-1		早稲田の杜４丁目	7	15	フォンテーヌⅠ １０１
北堀	1752-1		早稲田の杜４丁目	7	15	フォンテーヌⅠ １１０３
北堀	1752-1		早稲田の杜４丁目	7	15	フォンテーヌⅠ １０５
北堀	1752-1		早稲田の杜４丁目	7	15	フォンテーヌⅠ ２０２号室
北堀	1752-1		早稲田の杜４丁目	7	15	フォンテーヌⅠ ２０３号室
北堀	1752-1		早稲田の杜４丁目	7	15	フォンテーヌⅠ ２０５号室
北堀	1752-1		早稲田の杜４丁目	7	17	フォンテーヌⅡ １１０１号室
北堀	1752-1		早稲田の杜４丁目	7	17	フォンテーヌⅡ １１０２号室
北堀	1752-1		早稲田の杜４丁目	7	17	フォンテーヌⅡ １１０３号室
北堀	1752-1		早稲田の杜４丁目	7	17	フォンテーヌⅡ ２０３号
北堀	1756		早稲田の杜４丁目	6	8	
北堀	1757		早稲田の杜４丁目	6	7	
北堀	1759		早稲田の杜４丁目	6	5	
北堀	1760		早稲田の杜４丁目	6	1	
北堀	1761-1		早稲田の杜４丁目	5	11	
北堀	1762		早稲田の杜４丁目	5	10	
北堀	1762		早稲田の杜４丁目	5	9	
北堀	1763		早稲田の杜４丁目	5	7	
北堀	1763		早稲田の杜４丁目	5	8	
北堀	1764		早稲田の杜４丁目	5	3	
北堀	1764		早稲田の杜４丁目	5	6	

[illegible]

東 富 田

[illegible]

栗崎

[illegible]

新 旧 对 照 表

早稲田の杜 1 丁目

[illegible]

早稲田の杜 2 丁目

[illegible]

早稲田の杜 3 丁目

新 住 所			世帯主氏名又は名称	旧 住 所		方 書
町 名	街区 符号	住居 番号		大字名	地 番	
早稲田の杜 3 丁目	1	45	株式会社 セーブオン	北堀	1462-1	(セーブオン本庄早稲田駅前店)
早稲田の杜 3 丁目	4	3		北堀	1629	
早稲田の杜 3 丁目	4	6		北堀	1629	メルベージュC 1 0 1
早稲田の杜 3 丁目	4	6		北堀	1629	メルベージュC 棟 1 0 2 号室
早稲田の杜 3 丁目	4	6		北堀	1629	メルベージュC 1 0 3
早稲田の杜 3 丁目	4	6		北堀	1629	メルベージュC 2 0 1 号
早稲田の杜 3 丁目	4	7		北堀	1629	メルベージュD 1 0 2
早稲田の杜 3 丁目	4	7		北堀	1629	メルベージュD 1 0 3
早稲田の杜 3 丁目	4	7		北堀	1629	メルベージュD 2 0 1
早稲田の杜 3 丁目	4	7		北堀	1629	メルベージュD 2 0 2
早稲田の杜 3 丁目	4	7		北堀	1629	メルベージュD 2 0 5
早稲田の杜 3 丁目	4	8		北堀	1631	
早稲田の杜 3 丁目	4	9		北堀	1631	
早稲田の杜 3 丁目	4	10		北堀	1631	
早稲田の杜 3 丁目	4	11		北堀	1632-1	
早稲田の杜 3 丁目	4	13		北堀	1632-1	
早稲田の杜 3 丁目	4	15		北堀	1631	
早稲田の杜 3 丁目	4	15		北堀	1631	
早稲田の杜 3 丁目	5	4		北堀	1296	
早稲田の杜 3 丁目	5	6		北堀	1628	
早稲田の杜 3 丁目	5	7		北堀	1628	
早稲田の杜 3 丁目	5	14		北堀	1624	
早稲田の杜 3 丁目	5	23		北堀	1628	
早稲田の杜 3 丁目	5	23		北堀	1628	
早稲田の杜 3 丁目	5	27		北堀	1628	
早稲田の杜 3 丁目	5	29		北堀	1296	
早稲田の杜 3 丁目	5	32		北堀	1296-2	メゾンクレッセ 1 0 2
早稲田の杜 3 丁目	5	32		北堀	1296-2	メゾンクレッセ 1 0 3
早稲田の杜 3 丁目	5	32		北堀	1296-2	メゾンクレッセ 2 0 1
早稲田の杜 3 丁目	5	32		北堀	1296-2	メゾンクレッセ 2 0 2
早稲田の杜 3 丁目	5	32		北堀	1296-2	メゾンクレッセ 2 0 3 号室
早稲田の杜 3 丁目	6	1		北堀	1282	
早稲田の杜 3 丁目	6	7		北堀	1280	
早稲田の杜 3 丁目	7	1		北堀	1294	
早稲田の杜 3 丁目	7	4	株式会社 萩原薬局	北堀	1295-1	(ひふみ薬局)
早稲田の杜 3 丁目	7	7	医療法人社団 清心会	北堀	1295-2	(くげづか診療所)
早稲田の杜 3 丁目	7	16		北堀	1294	
早稲田の杜 3 丁目	9	3		北堀	1285-2	
早稲田の杜 3 丁目	9	3		北堀	1285-2	

新 住 所			世帯主氏名又は名称	旧 住 所		方 書
町 名	街区 符号	住居 番号		大字名	地 番	
早稲田の杜 3 丁目	9	6		北堀	1284	
早稲田の杜 3 丁目	9	10		北堀	1283	
早稲田の杜 3 丁目	9	12		北堀	1281	
早稲田の杜 3 丁目	9	14		北堀	1281	
早稲田の杜 3 丁目	9	16		北堀	1281	
早稲田の杜 3 丁目	9	20		北堀	1282	
早稲田の杜 3 丁目	9	21		北堀	1282	
早稲田の杜 3 丁目	9	22		北堀	1283	
早稲田の杜 3 丁目	9	24		北堀	1283	
早稲田の杜 3 丁目	9	24		北堀	1283	
早稲田の杜 3 丁目	9	25		北堀	1283	
早稲田の杜 3 丁目	10	1		北堀	1286	
早稲田の杜 3 丁目	10	2		北堀	1285-1	
早稲田の杜 3 丁目	10	4		北堀	1285-1	
早稲田の杜 3 丁目	10	5		北堀	1285-1	
早稲田の杜 3 丁目	10	6		北堀	1285-1	
早稲田の杜 3 丁目	10	8		北堀	1284	
早稲田の杜 3 丁目	10	14		北堀	1285-1	
早稲田の杜 3 丁目	10	15		北堀	1285-1	
早稲田の杜 3 丁目	10	17		北堀	1286	
早稲田の杜 3 丁目	10	18		北堀	1286	
早稲田の杜 3 丁目	11	1		北堀	1272	
早稲田の杜 3 丁目	11	3		北堀	1273	
早稲田の杜 3 丁目	11	4		北堀	1274	
早稲田の杜 3 丁目	11	14		北堀	1278	
早稲田の杜 3 丁目	11	16		北堀	1278	
早稲田の杜 3 丁目	11	27		北堀	1274	
早稲田の杜 3 丁目	11	30		北堀	1272	
早稲田の杜 3 丁目	12	1		北堀	1280	
早稲田の杜 3 丁目	12	8		北堀	1238-1	
早稲田の杜 3 丁目	12	10		北堀	1238-1	
早稲田の杜 3 丁目	12	23		北堀	1279	
早稲田の杜 3 丁目	12	24		北堀	1244	
早稲田の杜 3 丁目	12	26		北堀	1280	
早稲田の杜 3 丁目	16	15		北堀	1264-1	エクセレント A 1 0 1
早稲田の杜 3 丁目	16	15		北堀	1264-1	エクセレント A 1 0 2 号室
早稲田の杜 3 丁目	16	15		北堀	1264-1	エクセレント A 2 0 1
早稲田の杜 3 丁目	16	17		北堀	1264-1	エクセレント B 1 0 1
早稲田の杜 3 丁目	16	17		北堀	1264-1	エクセレント B 1 0 2
早稲田の杜 3 丁目	16	17		北堀	1264-1	エクセレント B 棟 2 0 1 号
早稲田の杜 3 丁目	16	17		北堀	1264-1	エクセレント B 2 0 2

[illegible]

早稲田の杜4丁目

新 住 所			世帯主氏名又は名称	旧 住 所		方 書
町 名	街区 符号	住居 番号		大字名	地 番	
早稲田の杜 4 丁目	2	15		北堀	1777-1	
早稲田の杜 4 丁目	3	1		北堀	1779	
早稲田の杜 4 丁目	3	2		北堀	1779	
早稲田の杜 4 丁目	3	3		北堀	1777-1	
早稲田の杜 4 丁目	5	1		北堀	1774	
早稲田の杜 4 丁目	5	3		北堀	1764	
早稲田の杜 4 丁目	5	6		北堀	1764	
早稲田の杜 4 丁目	5	7		北堀	1763	
早稲田の杜 4 丁目	5	8		北堀	1763	
早稲田の杜 4 丁目	5	9		北堀	1762	
早稲田の杜 4 丁目	5	10		北堀	1762	
早稲田の杜 4 丁目	5	11		北堀	1761-1	
早稲田の杜 4 丁目	5	16		北堀	1776	
早稲田の杜 4 丁目	5	16		北堀	1776	
早稲田の杜 4 丁目	5	17		北堀	1775	
早稲田の杜 4 丁目	5	21		北堀	1775	
早稲田の杜 4 丁目	6	1		北堀	1760	
早稲田の杜 4 丁目	6	5		北堀	1759	
早稲田の杜 4 丁目	6	7		北堀	1757	
早稲田の杜 4 丁目	6	8		北堀	1756	
早稲田の杜 4 丁目	7	15		北堀	1752-1	フォンテーヌⅠ 101
早稲田の杜 4 丁目	7	15		北堀	1752-1	フォンテーヌⅠ103
早稲田の杜 4 丁目	7	15		北堀	1752-1	フォンテーヌⅠ 105
早稲田の杜 4 丁目	7	15		北堀	1752-1	フォンテーヌⅠ202号室
早稲田の杜 4 丁目	7	15		北堀	1752-1	フォンテーヌⅠ 203号室
早稲田の杜 4 丁目	7	15		北堀	1752-1	フォンテーヌⅠ 205号室
早稲田の杜 4 丁目	7	17		北堀	1752-1	フォンテーヌⅡ101号室
早稲田の杜 4 丁目	7	17		北堀	1752-1	フォンテーヌⅡ102号室
早稲田の杜 4 丁目	7	17		北堀	1752-1	フォンテーヌⅡ103号室
早稲田の杜 4 丁目	7	17		北堀	1752-1	フォンテーヌⅡ203号
早稲田の杜 4 丁目	9	5	イールームワタベ	北堀	1772	
早稲田の杜 4 丁目	9	5	美容室クレー	北堀	1772	(C R E E R)
早稲田の杜 4 丁目	9	10	株式会社 セーブオン	北堀	1764	(セーブオン本庄法務局前店)
早稲田の杜 4 丁目	9	22		北堀	1764	
早稲田の杜 4 丁目	9	23		北堀	1573	
早稲田の杜 4 丁目	9	27		北堀	1773	
早稲田の杜 4 丁目	9	27		北堀	1773	
早稲田の杜 4 丁目	9	30		北堀	1772	

新 住 所			世帯主氏名又は名称	旧 住 所		方 書
町 名	街区 符号	住居 番号		大字名	地 番	
早稲田の杜 4 丁目	10	1	さいたま法務サービス本庄	北堀	1736-1	
早稲田の杜 4 丁目	10	1	さいたま地方法務局本庄出張所	北堀	1736-1	
早稲田の杜 4 丁目	10	18		北堀	1738-1	
早稲田の杜 4 丁目	11	1		北堀	1739-2	プロムナードリバーⅠ－１０１号
早稲田の杜 4 丁目	11	1		北堀	1739-2	プロムナードリバーⅠ ２０１
早稲田の杜 4 丁目	11	5		北堀	1739-2	プロムナードリバーⅡ１０３号室
早稲田の杜 4 丁目	11	5		北堀	1739-2	プロムナードリバーⅡ１０４号室
早稲田の杜 4 丁目	11	5		北堀	1739-2	プロムナードリバーⅡ ２０２
早稲田の杜 4 丁目	11	5		北堀	1739-2	プロムナードリバーⅡ ２０３
早稲田の杜 4 丁目	11	8		北堀	1739-3	
早稲田の杜 4 丁目	11	12		北堀	1568-1	
早稲田の杜 4 丁目	11	18		北堀	1740	
早稲田の杜 4 丁目	11	20		北堀	1740	
早稲田の杜 4 丁目	12	1		北堀	1742	
早稲田の杜 4 丁目	12	3		北堀	1360-1	
早稲田の杜 4 丁目	12	15		北堀	1362-1	ティーグル ２０３号室
早稲田の杜 4 丁目	12	20		北堀	1744-1	
早稲田の杜 4 丁目	13	12		北堀	1744-1	
早稲田の杜 4 丁目	14	11		北堀	1744-3	
早稲田の杜 4 丁目	14	13		北堀	1744-2	
早稲田の杜 4 丁目	15	6		北堀	1747	
早稲田の杜 4 丁目	15	7		北堀	1747	
早稲田の杜 4 丁目	15	23		北堀	1751-9	
早稲田の杜 4 丁目	15	25		北堀	1748-1	サンリットⅡ１０３
早稲田の杜 4 丁目	15	25		北堀	1748-1	サンリットⅡ２０１
早稲田の杜 4 丁目	15	25		北堀	1748-1	サンリットⅡ２０２
早稲田の杜 4 丁目	15	25		北堀	1748-1	サンリットⅡ２０３
早稲田の杜 4 丁目	15	27		北堀	1748-1	サンリットⅠ２０１
早稲田の杜 4 丁目	15	27		北堀	1748-1	サンリットⅠ２０２
早稲田の杜 4 丁目	16	1		北堀	1747	
早稲田の杜 4 丁目	16	7		北堀	1747	
早稲田の杜 4 丁目	16	10		北堀	1748-3	
早稲田の杜 4 丁目	16	12	有限会社ライフプラン	本庄早稲田駅周 辺土地区画整理 事業	1 7 街区 5 画地	
早稲田の杜 4 丁目	16	13		北堀	1750-1	
早稲田の杜 4 丁目	16	26	四季の里	北堀	1748-1	
早稲田の杜 4 丁目	16	28		北堀	1747	

[illegible]

早稲田の杜 5 丁目

[illegible]

[illegible]

